
Angličtina pro děti s Wow!
propracovaný set učebnic, DVD, CD a dalších 
materiálů pro výuku angličtiny na MŠ a ZŠ

unikátní videoklipy umožňují každému dítěti 
kontakt s rodilým mluvčím

první učebnice, které komunikují s dítětem 
prostřednictvím skutečné lidské tváře

výuka formou edukativní hry na základě 
osvědčené metodiky Wattsenglish

– veřejný youtube kanál zábavné angličtiny pro děti 
– každý týden nová interaktivní videa a písničky 
– pro všechny zdarma

Wow English TV

Co všechno dítě v setu Wow! získává?
1. Učebnici Wow! 
Barevnými a veselými učebnicemi Wow! provází děti Steve Watts a jeho 
kamarádka straka Maggie. Děti se učí nová slovíčka a gramatické vazby 
prostřednictvím jednoduchých her a zábavných příběhů. 

2. DVD 
Každou lekci doplňují speciální videoklipy s příběhem nebo písničkou, v nichž 
Steve pomocí humorných scének a skečů vybízí děti k reakcím. Učební proces  
je tím obohacen o kontakt s rodilým mluvčím. Videa jsou tak atraktivní  
a motivační, že si je děti chtějí neustále pouštět, čímž si prohlubují znalost 
jazykových struktur v nich obsažených.  

3. CD
Co lekce – to také jedna písnička, v níž se opět objevují probíraná slovíčka  
v jednoduchých větných vazbách. Všechny písně složil a nazpíval Steve. DVD 
a CD dostává dítě domů, takže si může angličtinu procvičovat i s rodiči. CD je 
výborné i na poslech do auta.



V čem jsou výukové materiály 
Wow! tak unikátní a převratné?

www.wowenglish.cz www.wattsenglish.cz

Jak vypadají lekce podle Wow!?
•	 hodiny	mají	spád,	cíleně	se	střídají	různé	aktivity,	aby	děti	udržely	pozornost	a	bavilo	je	to,	
	 ale	zároveň	aby	si	na	konci	lekce	slovíčka	a	věty	skutečně	pamatovaly

•	 výuku	učitel	prokládá	videoklipy	a	písničkami,	díky	nimž	je	lekce	obohacena	o	kontakt	s	rodilým	mluvčím

•	 učitel	má	k	dispozici	detailní	metodickou	přípravu	minutu	po	minutě	a	je	vybaven	dalšími	originálními		 	
	 výukovými	pomůckami:	obrázkovými	a	příběhovými	kartami,	pracovními	listy,	smajlíkovými	razítky,	
	 zpěvníkem…	Díky	tomu	jsou	hodiny	vždy	kvalitní	a	učitelé	výborně	připravení

•	 s	výukou	učiteli	pomáhá	maňásek	–	straka	Maggie,	která	se	objevuje	i	v	učebnicích	a	videoklipech

•	 děti	jsou	neustále	vtaženy	do	výuky	–	poslouchají,	reagují,	mluví!

prostřednictvím videoklipů přivádějí do škol rodilé mluvčí  

nevyužívají metodu překladovou, 
ale komunikační – děti začínají hned mluvit  

komunikují s dítětem prostřednictvím 
živé lidské tváře – Steva Wattse

využívají i emocionální paměť, 
čímž je učení efektivnější

jsou vysoce motivační, děti se nemusí 
do výuky nutit, naopak – baví je to 

umožňují rodičům zjistit, co všechno děti 
umí, a procvičovat s nimi angličtinu i doma

Výukové	materiály	vyvinula	britská	společnost	Wattsenglish	
s	akreditací	MŠMT,	která	se	specializuje	na	výuku	angličtiny	dětí.

Máte	zájem	o	výukové	materiály	Wow!?	Pište	na:	wow@wattsenglish.com	


